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Retinol Peeling -
Svar på vanlige spørsmål
Hvordan kan retinolbehandlingene kombineres med AHA-peeling? 
Peelingene kan med fordel alterneres for å gi en variert effekt. Man kan også velge å gjøre en serie med enten 
retinolpeeling eller AHA-peeling. Retinolpeeling kan gjøres med ca. 4–6 ukers mellomrom. Huden skal være helt 
tilhelet mellom hver gang. AHA-peelinger kan gjøres med ca. 1–2 ukers mellomrom. Ved AHA-peeling 4–6 uker 
etter en retinolpeeling er det viktig å følge med på hudens reaksjon og eventuelt kutte ned på behandlingstiden i 
forhold til tidligere, da huden kan ha en annen sensitivitet en tid etter retinolpeelingen. 

Kan man påføre retinolpeelingen i forbindelse med microneedling eller kombinere den 
med andre peelinger/skjønnhetsbehandlinger når kunden er inne til behandling? 
Dette er ikke prøvd ut og vurdert av NEOSTRATA. Ved kombinasjon med andre behandlinger er det også 
vanskeligere å vurdere resultater og eventuelle reaksjoner. Eventuell IPL-behandling skal utføres først når huden 
er helt tilhelet etter retinolpeelingen, ca. 3–4 uker, for å redusere risikoen for brannskade.

Kan man peele på de øvre øyelokkene? 
Nei. 

Kan følsom hud behandles med Retinol Peel? 
Retinolpeelingen kan brukes på sensitiv hud dersom man tilpasser virketiden. Det anbefales at peelingen skylles 
av etter ca. tre timer for sensitiv hud, og for å vurdere toleransen hvis man er usikker. Ved påfølgende behand-
linger kan virketiden trappes opp ut fra erfaringene fra foregående behandling. 

Kan man påføre solfaktor på huden etter retinolpeeling i klinikk? 
Det anbefales at huden holdes fri for produkter etter påføring. Hvis det vurderes at solfaktor er nødvendig, 
påføres Sheer Physical Protector SPF 50. Produktet klappes forsiktig inn, og det er viktig å passe på at retinol-
peelingen ikke spres til andre områder enn de som er behandlet (unngå øyeområdet, øyelokk og lepper). 

Fra hvilken alder kan man behandle personer med akne med denne peelingen? 
Hvis du som behandler vurderer at du kan behandle personen med annen kjemisk peeling, kan også 
retinolpeeling benyttes, men ikke samtidig som reseptbelagte retinoider. 

Kan man peele hudtype 4–6? 
NEOSTRATAs studier viser at det fungerer bra. Hvis du som behandler vurderer at du kan behandle personen 
med annen kjemisk peeling, kan også retinolpeeling benyttes, Hvis du er usikker på hvor reaktiv huden er, kan du 
begynne gradvis med å skylle av peelingen etter tre timer ved første behandling. Ved tvil hos en spesifikk kunde 
anbefales det at man unngår å behandle med retinolpeeling.


